www.lumel.com.pl 1
•	 Pomiar i rejestracja ponad 500 parametrów jakości energii elektrycznej zgodnych z normami
PN-EN 50160, PN-EN 61000-4-30.
•	 Klasa pomiarowa A.
•	 Praca w 3 lub 4-przewodowej, trójfazowej, symetrycznej lub niesymetrycznej sieci energetycznej.
•	 Analiza harmonicznych i interharmonicznych prądu i napięcia do 51-ej dla klasy I.
•	 Flicker.
•	 4-kwadrantowy pomiar energii w czterech taryfach.

ND45 - analizator jakości sieci energetycznej
* - tylko po uzgodnieniu z producentem
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA:
Kod ND45  1 2 1 0 P 00 1 oznacza:
	 ND45 - analizator parametrów trójfazowej sieci energetycznej typ ND45
	 1 - napięcie wejściowe 3 x 57,7/ 100 V
	 2 - 6 wejść binarnych, 4 wyjścia przekaźnikowe
	 1 - zasilanie 85…253 V ac, 90…300 V dc
	 0 - klasa pomiarowa S
	 P - polska wersja językowa
	 00 - wykonanie standardowe
	 1 - z dodatkowym atestem kontroli jakości.
ND45-19 revA
W STANDARDZIE:
Każdy analizator ND45 jest wyposażony w:
•	 dwa wejścia temperaturowe Pt100 lub Pt1000,
•	 interfejs RS-485 Modbus Slave,
•	 Ethernet.
Wymiary obudowy, montaż w tablicy
Informacja techniczna:
tel.: (68) 45 75 140, 45 75 141, 45 75 142, 45 75 145, 45 75 146
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
LUMEL S.A.
ul. Słubicka 4, 65-127 Zielona Góra, Poland
tel.: +48 68 45 75 100, fax +48 68 45 75 508